
Processo 3881/20

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO 

+ ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

06/01/2021

CONTRATADA  1 REPULLO ASSESSORIA EM INFORMÁTICA LTDA 003/21 06/01/2025 R$ 1.117.114,83 ATIVO DIRETORIA DCF

CONTRATADA  2 REPULLO ASSESSORIA EM INFORMÁTICA LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 08/01/2021

CONTRATADA  3 REPULLO ASSESSORIA EM INFORMÁTICA LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  4 REPULLO ASSESSORIA EM INFORMÁTICA LTDA - R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 REPULLO ASSESSORIA EM INFORMÁTICA LTDA - R$ 0,00 R$ 1.117.114,83

CONTRATADA  6 REPULLO ASSESSORIA EM INFORMÁTICA LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  7 REPULLO ASSESSORIA EM INFORMÁTICA LTDA - R$ 0,00

MODALIDADE 026/20 Inexigibilidade

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 07/01/2021 07/01/2021 - 2021/000005 R$ 327.098,73 12 meses

2 27/12/2021 07/01/2022 183/21 2021/001311 R$ 228.305,40 12 meses

3 22/02/2022 - 016/22 2022/000204 R$ 29.438,89 -

4 08/12/2022 07/01/2023 134/22 2022/001193 R$ 248.851,12 12 meses

5 27/02/2023 - 003/23 2023/000209 R$ 12.442,56 -

6 06/12/2023 07/01/2024 105/23 2023/001361 R$ 261.292,04 12 meses

7 23/01/2024 - 004/24 2024/000079 R$ 9.686,09 -

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Aquisição de novas licenças do software cigam com manutenção mensal e 400 horas evolutivas de suporte técnico

1º Termo de aditamento para prorrogação de prazo.

2º Termo de aditamento para reajuste de 9%. 

1º Termo de Apostilamento referente ao reequilíbrio econômico-financeiro.

4º Termo de aditamento para prorrogação de prazo.

2º Termo de apostilamento para reajuste de 3,707%.

3º Termo de aditamento para prorrogação de prazo.



8


